02/02/2022 11:29 SEI/ABC - 0023651705 - Errata

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26219574&in… 1/2

Procuradoria Geral do Estado - PGE

ERRATA

ERRATA AO CONVÊNIO nº 059/2018/FITHA (2880598)

Processo nº 0009.164201/2018-91

O Diretor Geral do Departamento de Estradas de Rodagem e Transportes - DER/RO torna público para
conhecimento dos interessados que retifica o Convênio  nº 059/2021/FITHA e o município de Nova
Mamoré/RO, referente à alteração do ente Contratante, conforme Parecer PGE-ASSEADM (0021647026)
e Despacho PGE-ASSESADM (0021656298) que passa a constar:

Onde se lê:

o    FUNDO PARA INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTE E HABITAÇÃO - FITHA, pessoa jurídica de direito
público interno, constituída sob a forma de autarquia, inscrito no CNPJ sob o n.º 08.817.403/0001-30,
com sede à Avenida Farquar, 2986, complexo Rio Madeira, Anexo Rio Jamari, 4º e 5º Andar, Bairro
Pedrinhas, CEP: 76.803-470, Porto Velho-RO, doravante designado  FITHA  ou concedente, neste ato
representado por seu Presidente,  o  Sr. ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA,  portador do RG nº
518.664 SSP/RO e CPF nº 497.642.922-91, conforme Decreto de 19 de junho de 2020, DOE  edição 120,
de 23 de junho de 2020 e o

Leia-se:

o  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE ESTRADAS DE RODAGEM E TRANSPORTES/DER-RO, inscrito no CGC
(MF) sob o n.º 04-285.920/0001-54, com sede à Avenida Farquar, 2986, complexo Rio Madeira, Anexo Rio
Jamari, 4º e 5º Andar, Bairro Pedrinhas, CEP: 76.803-470, Porto Velho-RO, doravante designado DER-RO,
neste ato representado   por  seu Diretor Geral,  o  Sr. ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA,  portador do RG nº
518.664 SSP/RO e CPF nº 497.642.922-91, conforme Decreto de 19 de junho de 2020, DOE  edição 120,
de 23 de junho de 2020

Porto Velho/RO, data certificada.

ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA

Diretor Geral do DER/RO

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 18

Disponibilização: 28/01/2022

Publicação: 28/01/2022

02/02/2022 11:29 SEI/ABC - 0023651705 - Errata

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=26219574&in… 2/2

Documento assinado
eletronicamente por ELIAS REZENDE DE OLIVEIRA, Diretor(a), em 27/01/2022,
às
17:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0023651705 e o
código CRC 6BD8EE91.

Referência: Caso responda este(a) Errata, indicar expressamente o Processo nº 0009.164201/2018-91 SEI nº 0023651705

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0